
ZDRAVOTNÍ 
POJIŠŤOVNA 
MINISTERSTVA 
VNITRA ČR

ZP-9 70446/2020-/?______________________________________________________________

Rámcová smlouva o dílo

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky
se sídlem: Praha 3 - Vinohrady, Vinohradská 2577/178, PSČ 130 00
IČO: 47114304
zapsaná v: 
zastoupená:

obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7216 
MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálním ředitelem

bankovní spojení: 

(dále též jako „Objednatel“ či „ZPMVČR“),

a

OFFICE DEPOT s.r.o.
se sídlem: Hostivice, Floriánova 2461, PSČ 253 01
IČO: 64942503
zapsaný v: 
zastoupený:

OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 42398 
Ing. Milanem Baranem, MBA, jednatelem

bankovní spojení: 

(dále též jako „Zhotovitel“),

(Objednatel a Zhotovitel společně též jako „Smluvní strany“ či jednotlivě „Smluvní strana“),

uzavřeli níže uvedeného kalendářního dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník ) a na základě výsledků veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Dodávka tiskovin pro 
tiskovou linku Olomouc na rok 2021“, vedené pod č.j. Objednatele ZP-910446/2020-R tuto

RÁMCOVOU SMLOUVU O DÍLO 
evidovanou u Objednatele pod č.j. 000160-000/2020-00 

(dále jen „Rámcová smlouva“)

Článek I.
Předmět Rámcové smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na obchodní spolupráci, na jejímž základě se Zhotovitel zavazuje 
na základě dílčích smluv/objednávek za podmínek dále uvedených v této Rámcové smlouvě 
potisknout a dodávat Objednateli poštovní obálky a kancelářský papír (dále jen „zakázkové 
tiskoviny“) ve sjednaném množství, druhu a kvalitě podle Přílohy č. 1 a Přílohy č. 2 této 
Rámcové smlouvy, dále se Zhotovitel zavazuje převzít a uskladnit poštovní obálky a 
kancelářský papír od společnosti OFFICE DEPOT s.r.o., IČO: 64942503, se sídlem Floriánova

Rámcová smlouva o dílo - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - OFFICE DEPOT s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

1 z 11



2461, 253 01 Hostivice, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 42398 (dále jen „Office-Depot“) v množství uvedeném v čl. III odst. 1 této 
Rámcové smlouvy (dále jen „převzaté tiskoviny“) a na základě dílčích smluv/objednávek za 
podmínek dále uvedených v této Rámcové smlouvě dodávat Objednateli tyto převzaté 
tiskoviny, to vše za ceny a v termínech dohodnutých v této Rámcové smlouvě a poskytovat 
Objednateli služby specifikované v čl. II této Rámcové smlouvy (dále též jen „dílo“).

2. Objednatel se zavazuje dílo specifikované v odst. 1 tohoto článku převzít způsobem a ve 
lhůtách uvedených v čl. II této Rámcové smlouvy a zaplatit za ně Zhotoviteli dohodnutou cenu.

Článek II.
Místo plnění, převzetí skladových zásob a podmínky dodání díla

1. Místem plnění díla je pracoviště Objednatele v Olomouci na adrese: ZP MV ČR, detašované 
pracoviště ředitelství v Olomouci, Jeremenkova 42A, 772 11 Olomouc.

2. Zhotovitel se zavazuje převzít ke skladování zakázkové tiskoviny, které budou Zhotovitelem 
natištěny a Objednateli dodány dle čl. I této Rámcové smlouvy, a převzaté tiskoviny, které 
budou Zhotoviteli dodány od Office-Depot podle čl. I odst. 1 Rámcové smlouvy. Odměna za 
skladování je již zahrnuta v ceně díla.

3. Vlastnické právo k zakázkovým tiskovinám přechází ze Zhotovitele na Objednatele 
okamžikem jejich převzetí Objednatelem. Převzaté tiskoviny od Office-Depot podle čl. I odst. 1 
Rámcové smlouvy jsou ve vlastnictví Objednatele.

4. Dílo převzaté k uskladnění dle odst. 2 tohoto článku bude vydáváno ze skladu Zhotovitele 
průběžně na základě požadavků Objednatele. Objednateli bude každá jím vyžádaná část díla 
dodána Zhotovitelem do 24 (dvacetčtyři) hodin po doručení požadavku Zhotoviteli, a to na 
náklady Zhotovitele. Připadne-li konec lhůty pro dodání zboží na sobotu, neděli nebo svátek, 
je posledním dnem lhůty nejblíže následující pracovní den, přičemž v tomto dni lhůta končí 
uplynutím hodiny, která se svým označení shoduje s hodinou, kdy došlo ke skutečnosti 
určující počátek lhůty, tj. k doručení objednávky Zhotoviteli.

5. Požadavek na dodání dílčí dodávky díla podle odst. 4 tohoto článku provede Objednatel u 
Zhotovitele telefonicky nebo e-mailem. Potvrzení objednávky bude následně ze strany 
Zhotovitele potvrzeno Objednateli nejpozději následující pracovní den e-mailem, s uvedením 
data a hodiny provedení objednávky, a předmětu objednávky, čímž dojde k uzavření jednotlivé 
dílčí smlouvy. Kontaktní osoby pro objednávání díla jsou uvedeny v čl. IX odst. 8 Rámcové 
smlouvy.

6. Pokud jednotlivá dílčí smlouva splní podmínky pro uveřejnění v Registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv*“), 
tj. jednotlivá objednávka přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, je Objednatel povinen provést 
objednávku e-mailem a Zhotovitel je povinen tuto objednávku rovněž nejpozději následující 
pracovní den e-mailem potvrdit.

7. Jednotlivá dílčí smlouva dle odst. 6 tohoto článku nabývá účinnosti dnem, kdy je uveřejněna 
v Registru smluv zřízeném dle zákona o registru smluv. Od tohoto data je Zhotovitel povinen 
dodat zboží ve lhůtě stanovené v odst. 4 tohoto článku, ne však dříve, než bude jednotlivá 
dílčí smlouva uveřejněna.

8. Objednatel je povinen vyžádané dílo převzít a jeho převzetí potvrdit na dodacím listu. Dodací 
list je přílohou vyúčtování dle čl. IV odst. 2 a 4 této Rámcové smlouvy.

9. Zhotovitel je povinen od společnosti Office-Depot převzít na základě předchozí dohody 
s Objednatelem, nejpozději však do 31.1.2021 převzaté tiskoviny v množství uvedeném 
v čl. III odst. 1 této Rámcové smlouvy. Tyto převzaté tiskoviny je Zhotovitel povinen uskladnit.

Rámcová smlouva o dílo - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - OFFICE DEPOT s.r.o.
2z 11



Dopravu převzatých tiskovin k Zhotoviteli zajistí společnost Office-Depot.
10. Rámcová smlouva se uzavírá na dobu do vyčerpání skladových zásob zakázkových tiskovin, 

které budou zhotoveny podle čl. I a Přílohy č. 1 a Přílohy č. 2 této Rámcové smlouvy a do 
vyčerpání skladových zásob převzatých tiskovin dle předchozího odstavce, nejdéle však na 
dobu do 31. 1. 2022 stím, že dodávky tiskovin na základě dílčích objednávek Objednatele 
budou realizovány nejpozději do 31. 12. 2021.

Článek III.
Cena plnění

1. Cena za dílo specifikované v čl. I a Příloze č. 1 a Příloze č. 2 této Rámcové smlouvy a služby 
specifikované v čl. II této Rámcové smlouvy je stanovena následovně, přičemž cena za služby 
je již zahrnuta v cenách u jednotlivých položek níže uvedené tabulky (dále společně jen „cena 
díla“).

č. Položka Rozměr 
mm

Dodávka 
ks Cena bez DPH

Zakázkové tiskoviny:
1 Obálky C5/6 114x229 600 000 162 000 Kč

2 Obálky C5 162x229 20 000 9 800 Kč

3 Obálky C5/6 DR 114x229 5 000 2 150 Kč

4 Papír A4/80 210x297 800 000 104 000 Kč

Celková cena zakázkových tiskovin: 277 950 Kč
Převzaté tiskoviny:

1

Cena za uskladnění 
převzatých tiskovin 
dle čl. II odst. 9 
Rámcové smlouvy

— 20 palet 84 000 Kč

Celková cena díla: 361 950 Kč

Celková cena za řádně splněné plnění podle této Rámcové smlouvy je sjednána dohodou 
Smluvních stran ve výši 361 950,- Kč (slovy: třistašedesátjednatisícdevětsetpadesát korun 
českých). Tato cena je konečná a nepřekročitelná a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady 
Zhotovitele spojené s úplným a kvalitním plněním předmětu plnění této Rámcové smlouvy, 
dopravy na místo plnění, nákladů na skladování, dopravy na adresu stanovenou 
Objednatelem v rámci města Olomouc dle čl. IV odst. 6 Rámcové smlouvy apod. Ceny 
uvedené v tomto odstavci jsou uvedeny bez DPH. K cenám bude připočtena příslušná DPH ve 
výši dle právních předpisů, platných k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění.

2. Cena dílčí dodávky zakázkových tiskovin bude stanovena jako poměrná část celkové ceny 
zakázkových tiskovin uvedené v odst. 1 tohoto článku podle poměru objemu aktuální dílčí 
dodávky k celkovému objemu zakázkových tiskovin dle čl. I této Rámcové smlouvy. Cena dílčí 
dodávky převzatých tiskovin bude stanovena jako poměrná část ceny za uskladnění 
převzatých tiskovin uvedené v odst. 1 tohoto článku podle poměru objemu aktuální dílčí 
dodávky k celkovému objemu převzatých tiskovin dle čl. I této Rámcové smlouvy.

Rámcová smlouva o dílo - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - OFFICE DEPOT s.r.o.
3z 11



Článek IV.
Platební podmínky

1. Dílo dodávané podle této Rámcové smlouvy bude hrazeno průběžně, vždy za tu část díla, 
která bude Objednatelem objednána podle čl. II této Rámcové smlouvy a Zhotovitelem 
fakticky dodána.

2. Právo na zaplacení ceny jednotlivé dílčí objednávky dle čl. II této Rámcové smlouvy vzniká 
Zhotoviteli po řádném a včasném předání, převzetí a akceptaci dílčí dodávky dle čl. II této 
Rámcové smlouvy, a to na základě daňového dokladu (dále jen „Faktura“) vystaveného 
Zhotovitelem. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle § 29 odst. 1 a odst. 2 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 
235/2004 Sb. “) a náležitosti dle § 435 občanského zákoníku. Nedílnou součástí vystavené 
Faktury bude potvrzený dodací list dle čl. II odst. 8 této Rámcové smlouvy.

3. Splatnost řádně a oprávněně vystavené Faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení 
Objednateli. Faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsání příslušné částky z bankovního 
účtu Objednatele uvedeného v záhlaví této Rámcové smlouvy.

4. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit Zhotoviteli bez zaplacení Fakturu, 
která neobsahuje požadované náležitosti a/nebo obsahuje nesprávné údaje a/nebo není-li 
doložena požadovanými doklady. Běh lhůty splatnosti oprávněně vrácené Faktury se 
přerušuje. Po doručení nové nebo opravené Faktury lhůta splatnosti pokračuje.

5. Pokud nebude dílo v množství podle Přílohy č. 1 a čl. II odst. 9 této Rámcové smlouvy a za 
podmínek čl. II této Rámcové smlouvy dodáno Objednateli do 31. 12. 2021, bude cena jeho 
nedodaného zbytku tj. rozdíl mezi cenou již fakturovaného díla a cenou díla uvedenou v čl. III 
odst. 1 této Rámcové smlouvy vyúčtována Zhotovitelem v rámci Faktury vystavené nejpozději 
ke dni 31. 1. 2022.

6. Zhotovitel se zavazuje, že nedodané množství díla nejpozději do 31. 1. 2022 dodá na 
Objednatelem stanovenou adresu. Smluvní strany se dohodly, že dodání nedodaného 
množství díla je v tomto případě zahrnuto v ceně uvedené v čl. III odst. 1 Rámcové smlouvy 
nejen na místo plnění podle čl. II odst. 1 této Rámcové smlouvy, ale i v rámci města Olomouc. 
V případě, že dodání nedodaného množství díla bude realizováno mimo město Olomouc, 
bude doprava nedodaného množství díla řešena následovně: Objednatel si vyhrazuje právo 
požadovat výlučně po Zhotoviteli, aby v lednu 2022 dopravil nedodané množství díla na místo 
nacházející se mimo město Olomouc, přičemž Objednatel se zavazuje, že Zhotoviteli uhradí 
náklady spojené s dopravou nedodaného množství díla. Smluvní strany si jsou vědomy, že 
náklady za dopravu se mohou lišit v závislosti na vzdálenosti místa dodání od města 
Olomouc, avšak Zhotovitelem nabídnutá cena za dopravu nesmí být vyšší než 10 % z 
předpokládané hodnoty výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu a současně nesmí být 
vyšší než 10 % z ceny uvedené v čl. III odst. 1 této Rámcové smlouvy. Smluvní strany se dále 
dohodly, že celková cena plnění, tedy cena uvedená v čl. III odst. 1 této Rámcové smlouvy a 
Zhotovitelem nabídnutá cena za dopravu nedodaného množství díla na místo dodání 
nacházející se mimo město Olomouc, nepřesáhne částku 2 000 000,- Kč bez DPH. Do doby 
než bude nedodané množství díla dodáno na Objednatelem stanovenou adresu, je Zhotovitel 
povinen nedodané množství díla skladovat, nejdéle však do 31. 1. 2022. Vlastnické právo 
k nedodanému množství díla přechází ze Zhotovitele na Objednatele okamžikem jejich dodání 
na Objednatelem stanovenou adresu (s výjimkou převzatých tiskovin, které jsou vlastnictvím 
Objednatele dle čl. II odst. 3 Rámcové smlouvy).

7. Zhotovitel, pokud je plátce DPH, prohlašuje, že si je vědom své povinnosti přiznat a zaplatit 
daň z přidané hodnoty z ceny za poskytnuté zdanitelné plnění dle této Rámcové smlouvy dle 
zákona č. 235/2004 Sb., a že mu nejsou ke dni uskutečnění zdanitelného plnění dle této 
Rámcové smlouvy známy žádné skutečnosti uvedené v § 109 zákona č. 235/2004 Sb., které 
by splnění těchto povinností bránily.

Rámcová smlouva o dílo - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - OFFICE DEPOT s.r.o.
4z 11



8. Fakturu je možné zaslat Objednateli elektronicky ve formátu PDF prostřednictvím datové 
schránky ZP MV ČR, kód: 9swaix3. Nedisponuje-li Zhotovitel datovou schránkou, Fakturu lze 
též odeslat na emailovou adresu info@zpmvcr.cz Do předmětu zprávy je třeba v obou 
případech uvést text „Fakturace_R“.

9. Faktura musí kromě náležitostí uvedených v odst. 2, resp. 8 tohoto článku obsahovat číslo 
000160-000/2020-00, pod kterým je Rámcová smlouva evidována u Objednatele.

Článek V.
Odpovědnost za vady a reklamace

1. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v okamžiku jeho odevzdání Objednateli. Za vady, 
které se projeví po odevzdání díla, odpovídá Zhotovitel jen tehdy, jestliže byly způsobeny 
porušením jeho povinností.

2. Zhotovitel neodpovídá za vady plnění dle odst. 1 tohoto článku, které byly způsobeny použitím 
podkladů poskytnutých Objednatelem a za vady na převzatých tiskovinách ke dni jejich 
převzetí.

3. Reklamací se rozumí podání písemné zprávy Zhotoviteli o nedostatcích plnění, zjištěných v 
souladu s ustanoveními Rámcové smlouvy, formou Reklamačního protokolu. Reklamace je 
uplatněna dnem doručení Reklamačního protokolu e-mailem na adresu Zhotovitele 
prostřednictvím osob uvedených v či. IX odst. 8 této Rámcové smlouvy a tento den se 
považuje za den zahájení Reklamačního řízení.

4. Po oznámení vady plnění dle odst. 3 tohoto článku je Zhotovitel povinen vadnou část dodávky 
nahradit dodávkou bez vady a to ve lhůtě uvedené v či. II odst. 4 této Rámcové smlouvy.

5. Vady díla dle této Rámcové smlouvy budou posuzovány dle příslušných ustanovení 
občanského zákoníku.

Článek VI.
Sankce

1. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení Zhotovitele s předáním dílčí dodávky podle 
či. II této Rámcové smlouvy oproti termínům sjednaným v této Rámcové smlouvě, je 
Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 1 % (jedno 
procento) z ceny dílčí dodávky díla bez DPH podle čl. III této Rámcové smlouvy, a to za každý 
i započatý den takového prodlení. Toto ustanovení platí i pro případ řešení reklamované vady 
náhradní dodávkou podle čl. V této Rámcové smlouvy.

2. V případě prodlení Zhotovitele s převzetím převzatých tiskovin v termínu podle čl. II odst. 9 
této Rámcové smlouvy, a to z důvodu výlučně na straně Zhotovitele, je Objednatel oprávněn 
požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 2 000 Kč (dvatisíce korun českých) 
za každý i započatý den prodlení.

3. V případě, že Zhotovitel poruší povinnost stanovenou v čl. IV odst. 6 Rámcové smlouvy, je 
Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 30 000,- Kč 
(třicettisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení, a to i opakovaně.

4. V případě prodlení Objednatele se zaplacením Faktury vystavené Zhotovitelem v souladu s 
ustanovením čl. IV této Rámcové smlouvy, má Zhotovitel právo požadovat na Objednateli 
zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,1 % (jednadesetina procenta) z dlužné částky za každý i 
započatý den prodlení.

Rámcová smlouva o dílo - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - OFFICE DEPOT s.r.o.
5z 11



5. Vznikem povinnosti platit smluvní pokutu, ani jejím skutečným zaplacením nezaniká povinnost 
Smluvních stran splnit povinnost, jejíž plnění bylo zajištěno smluvní pokutou.

6. Smluvní sankce dle tohoto článku jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení výzvy k jejich 
úhradě povinné straně.

7. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok Smluvních stran na náhradu 
škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost Zhotovitele řádně dokončit plnění.

8. Pokud je Zhotovitel v prodlení s placením smluvní pokuty, je povinen zaplatit Objednateli úrok 
z prodlení ve výši 0,05 % (pětsetin procenta) z neuhrazené částky smluvní pokuty za každý 
započatý den prodlení.

9. Žádná ze Smluvních stran není povinna zaplatit smluvní pokutu či náhradu škody, pokud 
prokáže, že porušení povinností bylo způsobeno okolnostmi dle § 2913 odst. 2 občanského 
zákoníku.

Článek VII. 
Doba trvání Rámcové smlouvy a zánik závazku

1. Závazkový vztah mezi oběma Smluvními stranami touto Rámcovou smlouvou zaniká, 
nastane-li některá z níže uvedených právních skutečností:

a) uplynutím doby, na kterou byla tato Rámcová smlouva sjednána dle čl. II odst. 10 této 
Smlouvy,

b) před uplynutím doby trvání Rámcové smlouvy v případě vyčerpání skladových zásob díla, 
které bude zhotoveno podle čl. I a Přílohy č. 1 a Přílohy č. 2 této Rámcové smlouvy, a 
které bude převzato dle čl. II odst. 9 této Rámcové smlouvy.

2. Závazkový vztah dle této Rámcové smlouvy lze ukončit dohodou Smluvních stran v písemné 
formě, přičemž účinky zrušení Rámcové smlouvy nastanou k okamžiku stanovenému v 
takovéto dohodě.

3. V případě, že jedna ze Smluvních stran podstatně poruší povinnosti z této Rámcové smlouvy, 
může druhá Smluvní strana od Rámcové smlouvy odstoupit. Pro účely této Rámcové smlouvy 
se podstatným porušením Rámcové smlouvy rozumí zejména:
a) prodlení na straně Zhotovitele s poskytnutím dílčího plnění dle čl. II této Rámcové 

smlouvy nebo poskytnutí náhradního dílčího plnění dle čl. V této Rámcové smlouvy, 
přesahující jednorázově 10 pracovních dnů nebo 5 pracovních dnů opakovaně během 
posledních 3 měsíců;

b) prodlení Objednatele s úhradou řádně a oprávněně vystavené Faktury Zhotoviteli za 
poskytnuté plnění, přesahující 30 kalendářních dnů;

4. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této Rámcové smlouvy v případě, že:
a) Zhotoviteli bude rozhodnutím správce daně přidělen status nespolehlivého plátce,
b) vůči Zhotoviteli bylo zahájeno insolvenční řízení nebo vstoupil do likvidace.

5. Odstoupením od Rámcové smlouvy závazek z Rámcové smlouvy zaniká ke dni doručení 
projevu vůle jedné Smluvní strany směřujícího k odstoupení od Rámcové smlouvy druhé 
Smluvní straně. Účinky odstoupení se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

6. Odstoupení od Rámcové smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní 
pokuty a úroku z prodlení.

7. Zánikem účinnosti Rámcové smlouvy není dotčeno trvání práv a povinností vzniklých během 
účinnosti Rámcové smlouvy, které se týkají zejména povinnosti k náhradě škody či zaplacení 
smluvní pokuty a úroku z prodlení.

Rámcová smlouva o dílo - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - OFFICE DEPOT s.r.o.
6z 11



Článek Vlil.
Uveřejňovací povinnost

1. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom toho, že Objednatel jako povinný subjekt dle zákona o 
registru smluv je povinen uveřejnit v Registru smluv, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, 
tuto Rámcovou smlouvu včetně jejích případných změn a dodatků a včetně jednotlivých 
dílčích smluv, uzavřených v rámci této Rámcové smlouvy, za splnění podmínek k uveřejnění 
dle zákona o registru smluv, a s uveřejním Rámcové smlouvy v plném znění, resp. jednotlivé 
dílčí smlouvy splňující podmínky k uveřejnění, souhlasí.

2. Objednatel se zavazuje tuto Rámcovou smlouvu, resp. jednotlivou dílčí smlouvu, která splní 
podmínky pro uveřejnění, uveřejnit ve lhůtě do 15 dnů od jejího uzavření v Registru smluv. 
Zhotovitel je povinen po uplynutí této lhůty, nejpozději do 20 dnů ode dne, kdy byla Rámcová 
smlouva, resp. jednotlivá dílčí smlouva, uzavřena, v Registru smluv ověřit, zda Objednatel 
Rámcovou smlouvu, resp. jednotlivou dílčí smlouvu, řádně uveřejnil, a pokud se tak nestalo, je 
povinen Rámcovou včetně jejích dodatků a příloh, resp. jednotlivou dílčí smlouvu, uveřejnit 
sám a o této skutečnosti informovat Objednatele.

3. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom toho, že Objednatel, jako zadavatel veřejné zakázky, jež 
je předmětem této Rámcové smlouvy, je povinen, v souladu s ustanovením § 219 odst. 3 
ZZVZ uveřejnit na svém profilu výši skutečně uhrazené ceny za plnění Rámcové smlouvy, v 
souladu s podmínkami a ve lhůtách stanovených ZZVZ včetně všech případně dalších 
povinností Objednatele stanovených ZZVZ.

Článek IX.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Rámcová smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění Rámcové smlouvy v Registru smluv dle čl. Vlil odst. 2. této 
Rámcové smlouvy. Za den uzavření Rámcové smlouvy se považuje podpis Rámcové smlouvy 
druhou Smluvní stranou.

2. Smluvní strany se dohodly, že jejich práva a povinnosti založené touto Rámcovou smlouvou 
se řídí obsahem Rámcové smlouvy. V otázkách neupravených touto Rámcovou smlouvou se 
řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména pak občanským zákoníkem. Smluvní 
strany se ve smyslu § 1 odst. 2 občanského zákoníku odchylují od ustanovení § 2050 
občanského zákoníku, jehož režim se pro vztahy Zhotovitele a Objednatele dle této Rámcové 
smlouvy nepoužije.

3. Obě Smluvní strany se zavazují o případných změnách kontaktních údajů neprodleně 
informovat druhou Smluvní stranu.

4. Veškeré změny nebo dodatky k této Rámcové smlouvě mohou být činěny pouze písemně se 
souhlasem obou Smluvních stran. Rámcová smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklá jsou 
závazná i pro případné právní nástupce Smluvních stran.

5. Zhotovitel je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb 
z veřejných výdajů.

6. Pokud by se kterékoli ustanovení vyplývající z této Rámcové smlouvy ukázalo jako neplatné či 
nevymahatelné nebo by se takovým po dobu trvání účinnosti této Rámcové smlouvy stalo, 
nemá taková skutečnost vliv na ostatní ustanovení Rámcové smlouvy. Smluvní strany se 
zavazují takové ustanovení bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od okamžiku, kdy 
se o této skutečnosti dozvěděly, nahradit platným ustanovením, které je svým obsahem 
původnímu ustanovení nejbližší.

Rámcová smlouva o dílo - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - OFFICE DEPOT s.r.o.
7z 11



7. Smluvní strany se dohodly, že spory, které by případně vznikly z této Rámcové smlouvy nebo 
v souvislosti s ní, jakož i otázky její platnosti či neplatnosti nebo jejího vzniku a zániku, budou 
přednostně řešeny dohodou Smluvních stran. Pokud nebudou vyřešeny dohodou Smluvních 
stran, budou řešeny příslušnými soudy České republiky, přičemž pro místní příslušnost je 
rozhodný obecný soud Objednatele.

8. Osobami pověřenými jednat za Smluvní strany během plnění dle této Rámcové smlouvy jsou:
8.1. za stranu Objednatele:

8.2. za stranu Zhotovitele:

9. Nedílnou součástí této Rámcové smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - Specifikace díla.
Příloha č. 2 - Grafické podklady

10. Tato Rámcová smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních 
stran obdrží po jednom.

11. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Rámcovou přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

V Praze dne

Objednatel:

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra 
České republiky,
MUDr. David Kostka, generální ředitel

V Hostivici dne 

Zhotovitel:

OFFICE DEPOT s.r.o.,
Ing. Milan Baran, MBA, jednatel

Rámcová smlouva o dílo - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - OFFICE DEPOT s.r.o.
8z 11



Příloha č. 1 k Rámcové smlouvě - Specifikace díla

Předmětem smlouvy je dodávka následujících zakázkových tiskovin:

Tabulka č. 1

A B C D E F

Položka Rozměr 
mm

Dodávka 
ks

Rozměry a umístění 
okénka

Obrázky z přílohy

1 Obálky C5/6 114x229 600 000
42x104 (vx š), umístění zdola 
28 mm, zprava 15 mm

C5-6.jpg
Logo_ZPMVCR_adresa.jpg 
logo uplne horiz pantone.pdf

2 Obálky 05 162x229 20 000
45x90 (vx š), umístění zdola 
72 mm, zprava 20 mm

C5.jpg
Logo_ZPMVCR_adresa.jpg 
logo uplne horiz pantone.pdf

3 Obálky 05/6 DR 114x229 5 000
42x104 (vx š), umístění zdola 
28 mm, zprava 15 mm

C5-6-DR.jpg
Logo_ZPMVCR_adresa.jpg 
logo uplne horiz pantone.pdf

4 Papír A4/80 210x297 800 000 ... ...

1. Obálky:
(položky č. 1 - 3 v Tabulce č. 1)

Finální zpracování obálek musí vycházet z Objednatelem dodaných elektronických příp. 
na vyžádání i fyzických podkladů a z následující specifikace:

• Všechny objednávané obálky mají mít:
- okénko vpravo
- vnitřní potisk
- papír standardní
- modrá barva potisku: Pantone 294 C, RGB=0/70/130, CMYK= 100/60/0/20
- lepicí proužek vlhčící, pro strojní zpracování
- šípová klopa 32 až 57 mm*

• Obálky č. 1 a 2:
- barevnost: 1/0 - barva bílá + modrý potisk

• Obálka č. 3 :
- barevnost: 3/0 - barva bílá + potisk modrá+černá+červená

Okénka:
- obálky č. 1: 42 x 104 mm (v x š), umístění ze zdola 28 mm, zprava 15 mm
- obálky č. 2: 45 x 90 mm (v x š), umístění ze zdola 72 mm, zprava 20 mm
- obálky č. 3: 42 x 104 mm (v x š), umístění ze zdola 28 mm, zprava 15 mm

Rámcová smlouva o dílo - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - OFFICE DEPOT s.r.o.
9z 11



• Všechny obálky budou mít natištěné:
i. logotyp ZPMVČR

ii. zpáteční adresu odesílatele
- barva potisku: modrá

• Logotyp ZPMVČR (je obsahem souboru „logo_uplne_horiz_pantone.pdťy.
- písmo: VAG Rounded BTCE
- barva: Pantone 294 C
- pozice: 10 mm od levého okraje, 10 mm od horního okraje obálky

• Zpáteční adresa (spolu s logotypem je obsahem souboru „Logo_ZPMVCR_adresa.jpg“):
ZP MVČR
P.O.BOX 95
772 00 Olomouc 2

- písmo: Futura Hv BTCE, tučný řez
- barva: Pantone 294 C
- pozice: 10 mm od levého okraje, 4 mm od logotypu ZPMVČR

• Obálky typu DR (pol. č. 3) budou mít natištěné navíc (k položce i., ii. a iii.):
iii. nápis „DO VLASTNÍCH RUKOU JEN ADRESÁTA“

- barva potisku: černá
- písmo: Futura Md AT, tučný řez 10,8 b.

*) Šípová klopa:

P nám rozmér (mm) ID poioiky

14 15AP 1b2 x/29 1KS6125 s
15 l S AP, okliko rijhcA 1fc2 x/29 ID/hJbS

16 LSftAP 114 x 2/9 ICtbblb

1 / l Sft» AP, lAínko 114x229 1L*XJJ8b s o
18 l Sib AP, ufcvnků viovu 114 x 229 1í?9/W š
19 l AP, durduj. íTiitff’1 1.-4 114 x2/9 nxi/Hbí s

Utuihf pn:- '4rofn a inLar.\ k.tirr

vav.ip totrxjcrdc.**'. Doiumr.i K do adjdr, Hr-j s

*'XXl k1. i khltk i

Hn.TTWf atiriu 'jí' t 4$ rvi unv,?m rirvj 20 mm rrkclj 1í- rr- 

Ra.-mřf oifrkj 104 i 42 mm. irr.lflii rtr 1r. mm. rdíAi flC mni

ít.irr«« cczrk.i 104 i 42 mni jníslm* jw ’r: mni .*5:íj ?8 mm

2. Papír:
(položka č. 4 v Tabulce č. 1)

Typ: Kopírovací papír pro strojní zpracování (bez potisku)
Formát: A4
Gramáž:
Kvalita:

ofset 80 g/m2
Xeroxový papír pro vysokoobjemový, oboustranný a černobílý laserový tisk

Rámcová smlouva o dílo - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - OFFICE DEPOT s.r.o.
10z 11



Příloha č. 2 k Rámcové smlouvě - Grafické podklady

Grafické podklady jsou ve formě elektronických příloh:

i. C5-6.jpg
ii. C5.jpg

iii. C5-6-DR.jpg
iv. Logo_ZPMVCR_adresa.jpg
v. Iogo_uplne_horiz_pantone.pdf

Rámcová smlouva o dílo - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - OFFICE DEPOT s.r.o.
11 z 11


